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OTnnunTenbHble 0CO6EHHOCTU YNPaBNAEMbIX KOMMYTaTO-
poB cepuu SubstationLine

B SubstationLine BxoaaTt kommyTatopsl Ethernet, coot-
BeTcTBYylowme ctaHgapTtam IEC 61850-3 n IEEE 1613, uto
AenaeT MX AOCTaTOYHO MPOYHbLIMU ANA PaboTbl B CIOXHbIX
ycnosuax. CeMencTBO BK/IlOYAET BapuaHTbl YCTaHOBKU Ha
DIN-peiiky n B 19-1 AloMMOBbIX CTOMKAaX.

Bce npoaykTbl UMEIOT pe3epBUPOBaHHOE 3MEKTPONUTa-
Hue ana obecrneyeHnsa HafjleXXHOCTU B KPUTUYECKUX Cpe-
nax. Hoeoe cemeictBo BklouaeT B cebs Kak ynpasnse-
Mble kommyTaTopbl Fast Ethernet, Tak n 10-rurabutHole
npoaykTbl Ethenet co Bcemn Heob6xoanMbIMU OTANMYYK-
TenbHbIMWU 0COBEHHOCTAMM AnA paboThbl B COOTBETCTBUU C
cambIMU BbICOKMMU TpeboBaHMAMM.

* BapuaHTtbl Ha DIN-peinky n 19-u flonmMmoBble CTONKN

¢ CootBetcteue ctaHgaptam IEC 61850-3 u IEEE 1613

¢ Nonnepxka PRP/HSR B cooTtBeTCcTBUMN C NyHKTOM 4/5
IEC 62439-3

¢ Cepeep MMS Ha ocHOBe Mmogenun MocTa, ornpefdesieHHON
B IEC 61850-90-4

* Mogaynu pe3epBHOro aNeKTPONUTaHNA BO BCEX MOAENAX
¢ LLiInpoknin gnanasoH pabounx temnepatyp ot -40°C go
85°C

* Bepcua mogynbHOro kKoMMyTaTopa C BbICOKON rmbKo-
CTblO MO KONIMYECTBY U TUMY NOPTOB

¢ BbicokockopocTHble/rurabutHele/ 10-rurabutHble
nHTEepdencobl

* Mopgenu yposHa 3 ana nogaepxveaemMon obopyaosa-
HMEeM MapLUpyTU3aunmn mexay makcumym 28 IP-noace-
TAMU

OcHoOBHbIE fiaHHbIE QJIA 3aKa3a

Bepcua MegunanHTepdencHbi Moaynb Ana Moy b-
Horo kommyTaTtopa, Gigabit Ethernet/10-
Gigabit Ethernet, Konnuectso noptos: 4x
1000BaseSFP/10GBaseSFP+ slot, -40 °C...60 °C
3akas Ne 2779220000
Tun IE-SWM-SLO4-4GESFP+
GTIN (EAN) 4064675048589
Kon. 1 Wryka
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ROHS CooTBeTCTBOBaTH
UL File Number Search Cawnt UL
Ceptudukat Ne (cULus) E141197
Paamepbl u maccbl
ny6buHa 136 mm ny6uHa (grorimoB) 5.3543 inch
BeicoTa 40.7 mm BeicoTa (B gtoimax) 1.6024 inch
LunpuHa 99 mm LLinpuHa (B grorimax) 3.8976 inch
Macca HeTTO 348 ¢g
TemnepaTypbl
TemnepaTypa XpaHeHua -40 °C...85 °C Pa6ouan Temnepatypa -40 °C...60 °C
BnaxHocTb 5-95 % (6es
KOHAEeHcauum)
JkonoruyecKoe cooTBeTCcTBUE n3nenuvuna
CoctosHue cooTBeTcTBMA ROHS CoOTBETCTBYET C UCK/IlOYEHMEM
Uckniouerne ns RoHS (ecnun 7cl
NPUMEHUMO,/N3BECTHO)
REACH SVHC Lead monoxide 1317-36-8
MTBF
MTBF B cooTBeTCcTBUM CO cTaHAapTOM Telcordia SR-332
Bpemsa paboThbl (4ackl), MUH. 1871812 h
FapauTua
Mepuopa BpemeHn 5 net
Nurepdencobl
CTEeKNOBONOKOHHbIE MOPTHI Ma3 KonuuecTtso noptos 4x
1000BaseSFP/10GBaseSFP 1000BaseSFP/10GBaseSFP
+ + slot
Oxkpyxaommue ycnosus
Pabouan Temnepartypa, Mmakc. 60 °C
Pabouan Temnepartypa, MuH. -40 °C
BnaxHocTb 5-95 % (6e3 koHAEHCaLMK)
TemnepaTypa XpaHeHus, Mmakc. 85 °C
TemnepaTypa XpaHeHWUA, MUH. -40 °C
Pa6ouyan BbicoTa BbicoTa, makc. 2000 m
MpumeyvaHwue. B cooTB. ¢ UL
BbicoTa, makc. 6000 m
MpumeuaHue. OrpaHUYeHns CM. B 3afABNEHMMU U3rOTOBUTENA O

pabouein BbICOTE B pasgesne 3arpysok
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TexHnuyeckue faHHble

OcHoBHoIA MaTepuan Koprnyca MeTtann Bua moHTaxa BcTaBka B MoAynbHbI Nas
M4
CkopocTb Gigabit Ethernet/10-
Gigabit Ethernet
AnekTponuTaHue
HanpsaxeHune nutaHua yepes KoMmyTaTop
Ethernet
ceptudumkaTbl U cooTBeTCcTBME TpeboBaHua no AMC
Hopma 6esonacHocTtu UL61010-1, UL
61010-2-201
Knaccudukaumn
ETIM 8.0 EC000309 ETIM 9.0 EC000309
ETIM 10.0 EC000309 ECLASS 14.0 19-17-03-03
ECLASS 15.0 19-17-03-03
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MpuemonepepnaTuuxk SFP (ana nucnonbzoeanna ¢ kommytaTtopamu cepuin B Eco-, Advanced-, Substation n
BasiclLine)

OTnnumnTenbHble 0CO6EHHOCTU npunemMmonepenaTinkos

cepum

SFP

¢ bonbloe KonmyecTBo pasHoobpasHbIX TUMOB
npuemMornepenaTinkoB ANA pasnnUHbIX CKOPOCTEN
nepegaun (no 10 F6uT) n pacctoanuii (qo 60 km)

¢ Mopgenu BiDi SFP (aByHanpaBneHHble) And cBA3n yepes
MOHOBOJIOKHO
* Y06HbI KOHTPOJIb COCTOAHUA NpuemMonepeaaTinka
6narogapna noaaepxke UNPPOBOro ANarHoOCTUYECKOro
MoHuTopuHra (DDM)

* Bo3MOXHOCTb NOAKIIOUYEHUNSA B «TOPAYEM» pexnme (Bo

Bpems

paboThi)

* JlagepHoe uspenuve knacca 1, COoTBeETCTBYIOLLEE
ctangapty EN 60825-1
¢ MpumeHnmo ansa kommyTaTtopoB Eco, Advanced un

SubstationLine
OcHoBHbIE flaHHbIE AJ/IA 3aKa3a
Tun |E-SFP-1GE-MM-05 Bepcusa
3akas Ne 2682480000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 0.5 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692235 °C..85°C
Kon. 18T
Tun |E-SFP-1GE-MM-2 Bepcusa
3akas Ne 2682490000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 2 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692228 °C..85°C
Kon. 18T
Tun |E-SFP-1GE-SM-10 Bepcusa
3akas Ne 2682500000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 10 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692211 °C..85°C
Kon. 1ST
Tun |E-SFP-1GE-SM-40 Bepcusa
3akas Ne 2682510000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692204 °C..85°C
Kon. 1ST
Tun |E-SFP-1GE-SM-10-BIDI-T... Bepcusa
3akas Ne 2682520000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 10 km,
GTIN (EAN) 4050118692198 -40°C..85°C
Kon. 1ST
Tun |E-SFP-1GE-SM-10-BIDI-T... Bepcusa
3akas Ne 2682530000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 10 km,
GTIN (EAN) 4050118692181 -40°C...85°C
Kon. 1ST
Tun |E-SFP-1GE-SM-20-BIDI-T... Bepcusa
3aka3s Ne 2682540000 SFP Transceiver, 1000 M6uT/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 20 km,
GTIN (EAN) 4050118692174 -40°C...85 °C
Kon. 1ST
Tun |E-SFP-1GE-SM-20-BIDI-T... Bepcusa
3akas Ne 2682550000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 20 km,
GTIN (EAN) 4050118692167 -40°C...85 °C
Kon. 18T
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Tun |E-SFP-10GE-MM-03 Bepcusa

3akas Ne 2779110000 SFP+ transceiver, 10 I6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 0.3 km, -40
GTIN (EAN) 4064675048473 °C..85°C

Kon. 1ST

Tun |E-SFP-10GE-SM-20 Bepcusa

3akas Ne 2779120000 SFP+ transceiver, 10 '6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 20 km, -40
GTIN (EAN) 4064675048480 °C..85°C

Kon. 18T

Tun |E-SFP-10GE-SM-40 Bepcusa

3akasz Ne 2779130000 SFP+ transceiver, 10 '6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, -40
GTIN (EAN) 4064675048497 °C..85°C

Kon. 18T
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